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INTERPELACJA

Dzierżawca szpitala św. Ducha w Rawie Mazowieckiej - AMG Centrum 
Medyczne sp. z.o.o jako spółka prawa handlowa podlega wpisowi do 
Krajowego Rejestru Sądowego.

Zgodnie z informacjami zawartymi w Krajowym Rejestrze Sądowym zarząd 
spółki AMG Centrum Medyczne jest jednoosobowy. Od 25 maja 2017 roku 
na czele zarządu stoi prezes zarządu Konrad Nowakowski.

Z nieskrywanym zdumieniem, po zapoznaniu się z publicznie dostępnymi 
informacjami dowiadujemy się, że osoba zarządzająca spółką, 
odpowiadająca tym samym za funkcjowanie rawskiego szpitala i wykonanie 
umowy dzierżawy nr 210/2013 ma 21 lat (rocznik 1996).

Wiek prezesa zarządu spółki rodzi uzasadnione wątpliwości co do jego 
kompetencji oraz znajomości realiów zarządzania największą placówką 
zdrowotną Powiatu Rawskiego.

W związku z powyższym prosimy o udzielenie rzetelnej informacji jak 
Zarząd Powiatu Rawskiego ocenia kompetencję i działalność zarządu AMG 
Centrum Medyczne oraz czy prezes zarządu spółki daje należytą rękojmie 
wykonania umowy dzierżawy szpitala św. Ducha w Rawie Mazowieckiej?



Ponadto Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości Rady Powiatu Rawskiego 
zwraca się z oficjalnym wnioskiem do Zarządu Powiatu Rawskiego oraz 
Przewodniczącej Rady Powiatu Rawskiego, by na najbliższą sesję rady 
powiatu zaprosić prezesa AMG Centrum Medyczne sp. z.o.o Konrada 
Nowakowskiego by radni mogli poznać jego kompetencje i ocenić jego wizję 
działalności spółki, a tym samym poznać przyszłe plany co do 
funkcjonowania szpitala św. Ducha w Rawie Mazowieckiej.

Z poważaniem
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W odpowiedzi na interpelację Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Rady 

Powiatu Rawskiego, złożoną w dniu 27.10.2017 roku, Zarząd Powiatu Rawskiego 

informuje, kolejny już raz, że AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o. jest odrębnym 

podmiotem prawnym, działającym w oparciu o Kodeks Spółek Handlowych i nie 

podlega Powiatowi. Zatem Zarząd Powiatu Rawskiego nie ma kompetencji do oceny 

kompetencji i działalności Zarządu Spółki.


